(Cfr. Ps 150, 2)

In potentatibus eius laudate Dominum; secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate eum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. In potentatibus eius laudate Dominum; secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate eum.

Lectio (Br Goth 331-334)

(Gn 41, 46 – 43, 14a)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Triginta annorum erat [Ioseph] quando [...] Deus autem meus faciat vobis eum placabilem.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 192-193; T35.2, 16, 282, 535)

Fulgentis autor aetheris,
qui lunam lumen noctibus,
solem dierum cursibus
certo fundasti tramitem.

Vitemus omne lubricum,
declinet prava spiritus,
vita facta non inquinet,
linguam culpam non implicet.

Nox atra iam repellitur,
mundi nitor renascitur,
novusque iam mentis vigor
dulces in altum dirigit.

Sed sol dies dum conficit,
fides profunda ferveat,
spes ad promissa provocet,
Christo coniungat caritas.

Laudes sonare iam tuas,
dies relatus admonet,
vultusque caeli blandior
nostra serenat pectora.

Deo Patri sit gloria
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;
ut nos, gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae,
nobis remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 334; T35.2, 283; LOPs 248)

In matutinis meditamus te, Domine,
quia te illuminante, te susceptorem nostrum,
qui pro nobis homo natus es, confitemur;
et in velamento alarum tuarum, cruce tua protecti, laudamus;
dona igitur nobis
ut qui munera tua in sacro mysterio praedicamus,
te in summo munere perfruamur.
R/ Amen.
Auxiliante misericordia divinitatis suae,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 341; T35.2, 314, 183)

Diac. Humiliate vos benedictioni.
Praesb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Omnipotentis Domini vos gratia protegat,
famemque vestram spirituali cibo reficiat.
R/ Amen.
Sitim quoque vestram iustitiae fluminibus irriget,
atque novum dulcedinis suae animis nostris infundat saporem.
R/ Amen.

Ut tam carne contriti quam spiritu vivificati,
ab eo mereamini caelesti dono beatificari.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 334; T35.2, 284; AL 181)

(Cfr. Ps 84, 8; Ps 116, 1)

Confirma super nos, Deus, misericordiam tuam.

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,
et collaudate eum omnes populi.*

R/ Misericordiam tuam.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Misericordiam tuam.

Oratio (Br Goth 334; T35.2, 1486, 1492; LOPs 136)

Confirma super nos misericordiam tuam, Domine,
ut cum omnibus gentibus te praesenti laudemus in saeculo;
tuaque veritate salvati,
tecum semper maneamus in regnum aeternum.

R/ Amen.

Praestante ipsius divinitatis clementia,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 334)

(Prv 23, 19-25)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Audi, fili mi, et esto sapiens [...] et exultet quae genuit te.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 334-337)

(Gn 43, 15b – 45, 16)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Descenderunt filii Israel in Aegyptum, et steterunt coram Ioseph [...] Et gavisus est pharao atque omnis familia eius.

R/ Amen.

Psalmus 9, 22-39

Antiphona (Br Goth 337; T35.2, 285)

(Cfr. Ps 9, 17)

Desiderium pauperum nunc exaudiet, dicit Dominus.

Ut quid, Domine, stas a longe, * abscondis te in opportunitatibus, in tribulatione?

Dum superbit, impius insequitur pauperem; * comprehendantur in consiliis, quae cogitant.

Quoniam gloriatur peccator in desideriis animae suae, * et avarus sibi benedicit.

Spernit Dominum peccator in arrogantia sua: * “Non requirit; non est Deus”.

Hae sunt omnes cogitationes eius; * prosperantur viae illius in omni tempore.

Excelsa nimis iudicia tua a facie eius; * omnes inimicos suos aspernatur.

Dixit enim in corde suo: “Non movebor; * in generationem et generationem ero sine malo”.

Cuius maledictione os plenum est et fraudulentia et dolo, * sub lingua eius labor et nequitia.

Sedet in insidiis ad vicos, * in occultis interficit innocentem.

Oculi eius in pauperem respiciunt; * insidiatur in abscondito quasi leo in spelunca sua.

Insidiatur, ut rapiat pauperem; * rapit pauperem, dum attrahit in laqueum suum.

Irruit et inclinat se, et miseri cadunt * in fortitudine brachiorum eius.

Dixit enim in corde suo: “Oblitus est Deus; * avertit faciem suam, non videbit in finem”.